
05/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=791390&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2019 - Pregão revogado 

Às 16:51 horas do dia 26 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
SILVIA HELENA DOS SANTOS GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 026/2018, Pregão nº 00004/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de Transporte Para Servidor Envolvendo Veículo/Condução/Manutenção/Combustível-Outras
Necessidades
Descrição Complementar: Serviços de transporte com disponibilização de 1 veículo e 1 motorista devidamente habilitado para
atender a fiscalização na subseção de Caicó. Conforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 23.320,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

26/06/2019
12:23:47 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Licitante não tem

possibilidade de reduzir preço.

Homologado 26/06/2019
16:51:02

SILVIA HELENA DOS
SANTOS GOMES

Item: 2
Descrição: Prestação de serviço de Transporte Para Servidor Envolvendo Veículo/Condução/Manutenção/Combustível-Outras
Necessidades
Descrição Complementar: Serviços de transporte com disponibilização de 1 veículo e 1 motorista devidamente habilitado para
atender a fiscalização da subseção de Mossoró. Conforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 28.168,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

26/06/2019
12:24:09 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Licitante não tem

possibilidade de reduzir preço.

Homologado 26/06/2019
16:51:02

SILVIA HELENA DOS
SANTOS GOMES

Item: 3
Descrição: Prestação de serviço de Transporte Para Servidor Envolvendo Veículo/Condução/Manutenção/Combustível-Outras
Necessidades
Descrição Complementar: Serviços de transporte com disponibilização de 1 veículo e 1 motorista devidamente habilitado, para
atender a fiscalização da subseção de Pau dos Ferros. Conforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 16.508,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

26/06/2019
12:24:33 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Licitante não tem

possibilidade de reduzir preço.

Homologado 26/06/2019
16:51:02

SILVIA HELENA DOS
SANTOS GOMES



05/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=791390&tipo=t 2/2

Fim do documento


